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1.Vorsitzender
Hartmut Krause
h.krause@tus-eicklingen.de
05149/8439

2.Vorsitzende
Birgit Deichmüller
b.deichmueller@tus-eicklingen.de
05144/5913

Geschäftsführer
Andreas Sinning
geschaeftsstelle@tus-eicklingen.de
05144/1520

Schriftwart
André Burmester
schriftwart@tus-eicklingen.de
05144/5603713

Sozialwart
Frank Böse
sozialwart@tus-eicklingen.de
05125/2065965

Medienwart
Peter Heimann
web@tus-eicklingen.de
01523/4189477
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Fußball
Giovanni Böse
fussball@tus-eicklingen.de
0151/62552470

Tischtennis
Manfred Greßies
tischtennis@tus-eicklingen.de
0174/9646636

Gymnastik
Sandra Santelmann
gymnastik@tus-eicklingen.de
05144/6219630

Basketball
Martin Giese
basketball@tus-eicklingen.de
05144/494392

Tennis
Marcus Schüring
tennis@tus-eicklingen.de
0151/167049851

Faustball
Henning Luttermann
faustball@tus-eicklingen.de
0176/52013559

Wandern
Walter Heimberg
wandern@tus-eicklingen.de
05149/8423

Tanzen
Emely Sulex-Freymann
tanzen@tus-eicklingen.de
0160/96984582
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Radsport
Gudrun Kamp
radsport@tus-eicklingen.de
05149/1348

Rollstuhlhandball
Andreas Dietterle
rollstuhlhandball@tus-eicklingen.de
0174/1601041

Volleyball
Gerd Lücke
volleyball@tus-eicklingen.de
0514492852

Badminton
Lena Matyschik
badminton@tus-eicklingen.de
0178/26863

Triathlon
Jan Wedekind
triathlon@tus-eicklingen.de
0175/2868485
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